כלל התוצרים המיובאים על ידי סמלת.“מותגי סמלת”

יצרני המותגים.“היצרנים”

חטיבת הרכב הפרטי או חטיבת הפרמיום או החטיבה עסקית בהתאם להגדרת קטגוריות הרכבים “החטיבה”
בסעיף 3 להלן, לפי העניין.

חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע”ו — 2016 והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.“חוק הרישוי”

“מוצרי תעבורה”

אביזר, חלק, מערכת חלקים, מכשיר, למעט מכשיר שהוא כלי עבודה המשמש מוסך או יצרן בלבד,
מיתקן או חומר נוזלי, מוצק או גז המשמשים או המיועדים לשמש להרכבתו, לתחזוקתו או לפעולתו
התקינה של רכב או להבטחת בטיחותו או להבטחת בטיחות המשתמש בו או לנוחיותו, וכן כל אחד

“הסכם הרשאה”
ההסכם בין מרכז השירות לבין סמלת, בו מפורטים ההתחייבות וזכויות הצדדים במהלך תקופת
הפעלת מרכז השירות שהוגדרה לרבות הגדרת המותג/ים שעבורם ניתנה ההרשאה למרכז השירות.

הסכם ההרשאה מהווה חלק בלתי נפרד מאמות המידה.

“תקן” או “תקן זמני” או “תקן רשמי”, כהגדרתם בחוק התקנים, תשי”ג- 1953.“תקן ישראלי”

פרק א' ־ מבוא04

קטגוריות מרכזי השירות 3

דרישות בסיסיות 4

מרכזי השירות יחלוקו ויוסמכו למתן שירות בהתאם לשיקול דעתה של סמלת לפי הקטגוריות שלהלן, וכמפורט בהרחבה באמות המידה:
קטגוריות לפי מותגי הרכבים. 3.1

ההרשאה תינתן לאחת או יותר מקטגוריות הרכב שלהלן, לפי שיקול דעתה של סמלת:

4.3.2.1
שנים לפחות ממועד כריתת הסכם ההרשאה.

כמו כן, אם המקרקעין בבעלות המועמד או חכורים על ידו, המועמד יתחייב כי בתקופת הסכם ההרשאה לא . 4.3.2.2
תבוצע כל עסקה במקרקעין לרבות מכירה, שעבוד והמחאת זכויות, ללא אישור סמלת מראש ובכתב.

המקרקעין בבעלות בעלי השליטה )כמשמעות מונח זה בחוק ניירות ערך התשכ”ח- 1968( של המועמד או . 4.3.2.3
בחכירת בעלי השליטה במועמד, ובלבד שבין המועמד לבין בעלי השליטה קיים הסכם שכירות אשר יתרת

תקופת השכירות לפיו לא תפחת מעשר שנים ממועד כריתת הסכם ההרשאה.

קיים הסכם שכירות בין המועמד לבין צד ג’ אשר לפיו: המועמד שוכר את המקרקעין ורשאי להקים בהם .